

W 63 rocznicę odzyskania niepodległości Polski

Dokończenie na str. 1
ze koncertem muzyki poważnej, który się odbył w Szkole Muzycznej oraz wykładem na temat historycznych okoliczności narodzin II Rzeczypospolitej.

MANIFESTACJA POD POMNIKIEM SOBIESKIEGO

Wczoraj wieczorem, odbyła się manifestacja pod pomnikiem króla Jana III Sobieskiego w Gdańsku. Impreza ta, zorganizowana przez Związek Odzyskania Niepodległości, ma być kikutem tradycji, którą organizatorzy wczorajszego wieczoru wzywają do odrodzenia. Organizatorzy wzywają do odrodzenia, organizatorzy wzywają do odrodzenia...

W Stocznicy Gdańskiej im. Lenina wczoraj, w 63 rocznicę odzyskania niepodległości Polski — odbyła się uroczystość poświęcenia stępki pod skrzydła zwyciężczy przyczyną dla Wyszłej Szkoły Marynarki Wojennej w Gdyni. ORP „Iskra” — bo w ten sposób nazwę będzie nosił ten okręt — jest zmodernizowaną jednostką tego samego typu, co zbudowana w tej stoczni „Pogoria”.

Spotkanie w Prokuraturze Generalnej

Jak informuje rzecznik Prokuratury Generalnej 11 bm. odbyło się spotkanie kierowniczego aktywu Prokuratury PRL, w którym wzięli udział: członek Biura Politycznego, sekretarz Komitetu Centralnego PZPR Mirosław Milewski oraz zastępca przewodniczącego Rady Państwa gen. prof. dr. Kazimierz Secomski. Zastępca przewodniczącego Rady Państwa K. Secomski wprowadził w obowiązek prokuratorów generalnego, mianowanego przez Radę Państwa na to stanowisko, dr. Franciszka Ruska oraz pożądaną dotychczasowego prokuratora generalnego PRL dr. hab. gen. dyw. Lucjana Czubińskiego. M. Milewski i K. Secomski wyrazili odchodzącemu na własną prośbę L. Czubińskiemu podziękowania za wieloletnią pracę na stanowisku prokuratora generalnego oraz przedstawili jej wysoką ocenę działań prokuratury w zakresie szerzenia socjalistycznej ustroju PRL, praworządności i praw obywateli. Przekazali również F. Ruskiemu życzenia, by prokuratura PRL — wykonując swoje konstytucyjne obowiązki — dobrze służyła społeczeństwu i podkryśliła podstawowe problemy, jakie w aktualnej sytuacji społeczno-politycznej winna realizować w zakresie ochrony i umacniania porządku.

Ekspresem przez Wybrzeże

Zakłady Przemysłu Ziemniaczanego w Słupsku wyprodukowały już 1300 ton ziemniaczanego puree dostarczonego w postaci platków do zakładów gastronomicznych w kraju i na eksport. Dziennie produkują się tu ok. 20 ton tych platków. Równocześnie — w ramach gospodarki hodowlanej — do starych do punktu skupu na zapotrzebienie rynku 18-20 ton zwyczajnego. Zdobierane uczestniczą także w akcji honorowej kwiędawstwa; przekazały do wojewódzkiej służby zdrowia ok. 400 litrów krwi.

Pamięci Józefa Piłsudskiego

Wczoraj, w 63 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości, przy bramie głównej Gdańskiej Stoczni Remontowej odbyła się uroczystość poświęcenia stępki imienia Józefa Piłsudskiego. Organizatorami uroczystości — w imieniu załogi — była Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność”. W gronie współorganizatorów nie było kierownika zakładu, ani przedstawieli działających w stoczni innych sił i organizacji społecznych.

Przybyła delegacja „Solidarności” z innych zakładów pracy Trójmiasta, a także niektórzy inni wojewodzy. Przewidywał NSZZ „Solidarność” reprezentował Grzegorz Palka, obecni byli także przedstawiciele gdańskiego MKZ Honorowym gościem im. prezy przez Andrzeja Joraczewski — jak poinformowali organizatorzy — kuzyn marszałka Piłsudskiego.

Krótką refleksją na temat postaci Józefa Piłsudskiego podzielił się z zebranymi prof. Roman Wapiński z Uniwersytetu Gdańskiego. Wybitny poseł naczelnika po święcił też swoje wystąpienie przedstawiciel Komisji Zakładowej „Solidarność” GSR p. Sychowski. Zabrał też głos Marian Jurczyk — członek Komisji Krajowej „Solidarności”, przewodniczący MKZ w Szczecinie. Podobnie jak jego przedmowa nawiał do konieczności przywrócenia postaci Piłsudskiego należnego miejsca w świadomości Polaków. Zalecał też umocnienie

skarpy, który spowodował jej osunięcie. Uczestnicy akcji wyrażali obawy, że wobec udokumentowania przynależności do rządu, możliwość profilaktycznej ewakuacji kilku rodzin, podjęto decyzję o natychmiastowym zabezpieczeniu deski mi okien i kilku potencjalnie narazonych na niebezpieczeństwo mieszkańców.

Tragedia mieszkańców 30 tys. ton ryb zakupionych w ZSRR na nasze stoły

W publikacji badynka spółdzielczej administracji osiedla działają sztab akcji, którego praca kierował wiceprzewodniczący Zarządu DARMOWSKI. Pierwsze diagnozy przyznają katastrofę mówią o wielkim „błahnu wody” wewnątrz.

Z myślą o potrzebujących

Od kilku miesięcy z pomocą ludziom najbardziej potrzebującym w naszym kraju, w szczególności podopiecznym PKPS i PCK, przychodzi — o czym już informowaliśmy — członkowie Kościoła Chrystusowego w St. Zjednoczonych i krajach Europy zachodniej. Za zbierane pomiędzy sobą pieniądze zakupia oni artykuły spożywcze, środki higieny i wyjątkiem w Austrii lub w RFN ciężarówkami przywożą je do Polski, gdzie następuje podział darów.

„JANTAR”

W związku z 18 listopada — wielką grą „Jantar”. Trzebie bezpłatne losowanie 5 samochodów z zagranicy wycieczki klasy „Orbis” — liczne premie specjalne — zapraszamy.

SPORT

Ważne mecze hokeistów Stocznio-wca NRD-Malta 5:1

W środę na stadionie Carl Zeiss w Jenie rozegrany został eliminacyjny mecz piłkarski mistrzostw świata gr. VII. NRD — Malta, wysokie zwycięstwo odniósł piłkarz NRD 5:1 (2:1).

1. Polska	6:0	6-3
2. NRD	4:1	4-1
3. Malta	0:5	2-3

Do rozegrania pozostał mecz Belgia — Francja (5 bramki) we Wrocławiu.

Z Jenu reprezentacja Malty uda się do Wrocławia, gdzie w niedziele (o godz. 12:00) rozegra ostatni mecz w grupie VII z Polską.

W eliminacyjnym meczu piłkarskim mistrzostw świata Trzecia kolejka rozgrywek europejskiej superligi tenisa słoweńskiej przyniosła polskiemu zespołowi pierwsze zwycięstwo. Polacy wygrali w trójczym wylosowanym meczu w Tours z Francją 2:0.

Telegraficznie

W związku z 18 listopada — wielką grą „Jantar”. Trzebie bezpłatne losowanie 5 samochodów z zagranicy wycieczki klasy „Orbis” — liczne premie specjalne — zapraszamy.

Badminton

W Świątynie odbył się trzeci okręgowy turniej badmintonowy w badmintonie, seniorek. Czołowe miejsca zajęły w nim reprezentantki Startu Gdynia i AZS Gdańsk. Nie posiadające dotychczas uprawnień do gry zawodowej lokaty.

Stocznio-wca - GKS Katowice Olimpia-Polonia w II lidze

Niewiele pozostało już ligowców z GKS Katowice, którzy wzięli udział w dwóch meczach II ligi. W niedzielę 14 listopada Stocznio-wca przegrała z GKS Katowicą 0:2, a Olimpia-Polonia wygrała z GKS Katowicą 2:1.

Ważne mecze hokeistów Stocznio-wca

W związku z 11 spotkań piłkarskich planowanych na dzień 14.11.1981 r. objętych zestawem par nr 61a na ligę angielską na dzień 14/15. 11. 1981 r.

odwołuje się zakłady na dzień 14/15. 11. 1981 r. na ligę angielską.

Za zakłady przyjęte przez kolektory przed podaniem niniejszej informacji grających otrzymają zwrot stawek na zasadzie obowiązujących przepisów bezpośrednio w klubach, w których kupon zostały przyjęte.

Za odwołanie zakładów z przyczyn niezależnych od przedsiębiorstwa swych Klientów przepraszamy.

Totalizator Sportowy O/MW Gdańsk K-8200

OBRONA PRACY DOKTORSKIEJ

Podaje się do wiadomości, że w dniu 24 listopada 1981 roku o godz. 11 w Auditorium II Elektryki — Wydział Elektroniki Politechniki Gdańskiej, ul. Majakowskiego 11/12 odbędzie się obrona pracy doktorskiej mgr. inż. ANDRZEJA WŁOCHA

OBRONA PRACY DOKTORSKIEJ

Podaje się do wiadomości, że w dniu 25 listopada 1981 roku o godz. 13 w sali nr 205, gmach główny Politechniki Gdańskiej, ul. Majakowskiego 11/12 odbędzie się obrona pracy doktorskiej mgr. inż. JOZEFA KOZŁOWSKIEGO

OBRONA PRACY DOKTORSKIEJ

Praca doktorska znajduje się do wglądu w czytelni Biblioteki Głównej PG (gmach główny).

Prof. dr. hab. inż. Janowi Dobrowolskiemu

z dziekanem Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej, wyraży głębokiego współczucia z powodu śmierci

ŻOŃY

składają: studenci Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej G-3023

Obywatelowi Tadeuszowi Jaroszyńskiemu

wyraży współczucia z powodu śmierci

RODZINA

G-3137

OBYWATELOWI TADEUSZOWI JAROSZYŃSKIEMU

wyraży współczucia z powodu śmierci

RODZINA

G-3137

RODZINA

G-3137

LEOKADIA MUELLER

Msza św. odprawiona zostanie w piątek 13. 11. 1981 r. o godz. 9:30 w kościele św. Marii Magdaleny. Wyprawienie zwłok nastąpi w tym samym dniu o godz. 12 z kaplicy cmentarza Witomińskiego.

HELENA ROSICKA

Msza św. żałobna odprawiona zostanie dnia 13. 11. 1981 r. o godz. 14 w kościele św. Marii Magdaleny w Orliwie. Pogrzeb odbędzie się na cmentarzu miejscowym.

AGNIESZKA SZULC

Msza św. żałobna odprawiona zostanie w piątek 13. 11. 1981 r. o godz. 9:30 w kościele św. Marii Magdaleny. Wyprawienie zwłok nastąpi w tym samym dniu o godz. 12 z kaplicy cmentarza Witomińskiego.

MARIANNA KUSYK

Msza św. żałobna odprawiona zostanie w kościele Na Zapie dnia 13. 11. 1981 r. o godz. 7:30. Pogrzeb w tym samym dniu o godz. 13:30 na cmentarzu Centralnym Gdańsk-Srebrzysko.

BENEDYKT MONKIEWICZ

Rodzinie zmarłego wyrażamy głębokie współczucie

TOMASZA ANNUSEWICZA

rodzinie zmarłego wyrażamy głębokie współczucie

RODZINA

G-3023

